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ANEKS I KONTRATES ME DATE: /.J I /L rl}1€

Nr. Ref. 616 19 167 S;Zs

Nd mes td K,omunds sd Prishtin6s ( | referohet Autoritetit Kontraktues)

Dhe

Grupi I operatoreve Ekonomik: "Mati" Shpk; N.T.p. ,,ulpiana", adresa: prishtind -Matiqan pn, ms! numdr ter regjistrimit te biznesit 71416459 dhe num6r fiskal6016g1366, perfaqdsuar
nga Bajram Buzoku, drejtor (ne vazhdim "Kontraktuesi") ne an6n tjetdr, jan6 pajtuar te tiOnin np
kontrate publiku. pdr puntit e sh6nuara me oosht6:

Duke pasur parasysh se pal6t kontraktuese t€ pdrmendura md lartd kand lidhur kontrat€ mbi
kryerjen e pun6ve p€rr projektin. Regjenerime Urbane - Rregullimi i oborreve t€ shkollave
"Elena Gjika'dhe "Dardania" me nr. td prokurimit: 616 18 105 521, rc datds: 03.10.201g e
cila kontrat€ €rshtd duke u pdrmbushur.

Duke u bazuar nd k€rkes€n pdr pund shtesd nga menaxheri i projektit dhe ansyetimet pdr
mospdrfshirjen e pun€'ue shtese nd kontratdn baze, nd njoftimin pdr Komisionin Riegullativ td
Prokurimit Publik pdr procedurd tO negociuar pa pu-btit<im td njoftimit p6r kontrat6, n6
deklaratdn dhre p€rcaklimin e disponueshmerise se fondeve mbi aprovimin e pundve shtesd t6
kontratds dher kryerjen e suksesshme td puneve per: Reglenerime Urbane - Rregullimi i
oborreve tii shkollave "Elena Gjika'dhe "Dardania", Autoriteti Kontraktues dhe Koniiaktuesi
pajtohen qe t€ lidhin aneks td kontratds pdr kryerjen e puneve shtese t€ paraqitura nd
paramasdn dhe parallogarind e menaxherdve td projektit me kushte te njejta si nd kontratdn
bazd.

Kjo eshte pdrcaktuar me klauzoldn e kontratds
parashihet se paldt kontraktuese mund t6 lidhin
sipas kushlevs'td kontratds baz6

ME KETE U PAJTUAITI SI VIJON:

origjinate t6 dat6s 03.10,2Q18, me t€ cil€n
nj6 aneks-kontratd p6r prundt e paparapara

l.Kontrata ba;:6 qd 6sltt€ duke u pdrmbushur, €shtd vazhduar edhe p€r kryerjen e pun€ve
shtesd td pa parashikuara si marrdveshje reciproke nd mes pal€ve.Qmimii plneve shtes6
dshtd gjithsejt: 10,776.00 € (Dhjetd mijd e shtat6qind e shtatedhjete e gjashie euro e zero
eurocent) sipas pdrshkrimeve td pun€ve dhe sasive td dhdna ngi menaiher6t e projektit.
Qmimet e pozicioneve shtesd jan6 nd bazd td gmimeve nga kontratabazd td pdrshkruara
nga Menaxheret e lprojektit pdr pun6t shtesd Pundt shtese kontraktohen bazuar ne
p€rshkrimin r-' punever shtesd t6 Menaxherdve t6 Projektit, Njoftimit nd KRpp dhe kushteve
td negocuarie n6 mes td Autoritetit Kontraktues dhe Kontraktuesit qe jane pjes€ e ketij
Aneksit6 Kontratds.
Pagesa e pundve shtes€ do td b€het nd bazd td konstatimit t6 Personave td Autorizuar tO
Autoritetit Kontraktues;.



2 re bashlrang,;itura si pjesg ? hil;1 Anghli h0ntf0t0 jane:

- K0ntr0t0 bszili
- Pdrshkrimi ip_un€ve shtesd nga Menaxher€t e projektit q6 duhet t6 rea
- Njoftirni ne KRpp per pun6t shtes6.
- Negor:imi i kushteve t€ pun6ve shtes€.

3.Te gjitha kushtet tjera t6 kontratds baz6 mbesin t6 njejta.

E hartuar.ne gjuhen 
9h.q.ine dy origjinale pdr Autoritetin Kontraktues dhe nj6 pdr

si d€shmi e k6saj pal€t kontraktuese kan€ ndnshkruar si m6 posht€.
n

Pdr Autoritetin Kontraktuesin P6r Kontraktuesin
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Furnizimi me material si dhe punimi i d
asfalti ABi,1 me trash6si t=,4 cm pdr fuS

ind k€to materiale dhe pund:
1. Pastrimi i dyshemesE eksistuese n6a asfalti,
2. Gervishja e shtreses egzistuse te asfaltit me makineri
adekuate.

3. Sperkatja e shtresds egzistuse me emulzion.
4. Shtruerja e shtresds se epdrme me asfalt beton A811 me
trashet;i t=4 cm.

:,1'vr || ptrr r)r ilfle [e gJtrna matenalet dhe pun6t e nevojshme
(y aktivitet td jet€ funsional, t6 gjitha materialet duhet ti

ploteso,jne standartet teknike evropiane t€ parapara per k€t6
aktivitet.
Vijat pEr futboli duhet td parashihen gjithashtu n€ gmrm, ato

Ie Jene nga materiall I plastifikuar.
tja behet ptir rn2 tE firsh€s per futboll te vogel.

Rezistenca e materialeve finale ndaj temperaturave duhet te
jete nga -30 C deri ne +45 C, Te gjitha materialet ne kete
pozicion duhet te l,:ene cerflfikata sipas standardeve lSO.
Ekzekutimi i punimeve te behet ne pajtueshmeri te plote me
udhezimet dhe specifikacionet teknike te prodhuesit. Te
montohei ne ku!;hle optima le klimatike sipas udhezimit te
prodhuesit. rihtrersa finare pra vrazhdesia e asfartit definohet

10,776.00 €6.00€


